
Uchwała  Nr 121/XIX/04
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 24 czerwca 2004r.

w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  153/XXVII/2000  Rady  Miejskiej  w Szydłowcu  z  dnia 
26 września  2000r.  w  sprawie  zasad  wynagradzania  nauczycieli,  ustalenia  regulaminu 
określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatku 
motywacyjnego,  funkcyjnego,  za  warunki  pracy  oraz  niektórych  innych  składników 
wynagrodzenia,  a  także  wysokości  i  szczegółowych  zasad  przyznawania  i wypłacania 
dodatku mieszkaniowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta  
Nauczyciela (Dz. U. z 2003r. Nr 118, poz. 1112 ze zm.) Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co 
następuje:

§ 1
W  uchwale  Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu  z  dnia  26  września  2000r.  w  sprawie  zasad 

wynagradzania  nauczycieli,  ustalenia  regulaminu  określającego  wysokość  oraz  szczegółowe 
warunki przyznawania nauczycielom dodatku motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy 
oraz niektórych innych składników wynagrodzenia, a także wysokości i szczegółowych zasad 
przyznawania  i wypłacania  dodatku  mieszkaniowego  –  zwanej  w  dalszej  części  „Uchwałą”, 
a załącznik do niej – „Regulaminem”, wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 3 Uchwały słowa „Zarządowi Miejskiemu w Szydłowcu” zastępuje się słowami 
„Burmistrzowi Miasta”,

2. w  §  3  ust.  2  Regulaminu  słowa  „1  semestru”  zastępuje  się  słowami  „co  najwyżej 
jednego roku szkolnego”,

3. § 4 ust. 2 Regulaminu na końcu zdania dodaje się słowa: „na nieprzerwany okres co 
najmniej 3 miesięcy”,

4. w § 4 ust.  3 pkt 1 Regulaminu słowa „Zarząd Miejski w Szydłowcu” zastępuje się 
słowami „Burmistrz Miasta”,

5. w § 7 ust. 8 Regulaminu słowa „Zarząd Miejski w Szydłowcu” zastępuje się słowami 
„Burmistrz Miasta”,

6. w § 11 ust. 1 pkt 2 Regulaminu wykreśla się wyrażenie „przyznawane przez Zarząd 
Miejski”,

7. w  §  11  ust.  1  pkt  3  Regulaminu  słowa  „Zarząd  Miejski”  zastępuje  się  słowami 
„Burmistrza Miasta”,

8. w §  11  ust.  3  pkt  2  Regulaminu  wyrażenie  „Zarząd  Miejski  na wniosek Miejsko-
Gminnego  Inspektora  Oświaty”  zastępuje  się  wyrażeniem  „Burmistrz  Miasta  na 
wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Rozwoju i Promocji”.

9. w  § 12  ust.  2  Regulaminu  słowa  „Zarząd  Miejski”  oraz  „Zarządu  Miejskiego” 
zastępuje się odpowiednio słowami „Burmistrz Miasta” i „Burmistrza Miasta”.



- 2 -

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

             Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

                                           Jadwiga Domalewska



- 3 -

UZASADNIENIE
Ad 1. Zmiana redakcyjna.

Ad 2. Praktyka szkolna oraz niewielka wysokość przyznawanych dodatków wskazują na rzadkie 
dokonywanie zmian ich wysokości. Konieczność wydawania decyzji co semestr 
niepotrzebnie obciąża dodatkową pracą administrację szkolną i naraża na dodatkowe 
koszty administracyjne.

Ad 3. W praktyce szkolnej często zdarzają się przypadki krótkotrwałej nieobecności dyrektora 
szkoły (najwyżej kilkudniowe), wymagające wyznaczenia przez organ prowadzący 
nauczyciela zastępującego. Krótkotrwałe zastępstwo za dyrektora pełnione przez 
nauczyciela nie wymaga dodatkowych form wynagrodzenia, a zwiększona liczba zadań 
wykonanych w tym okresie przez nauczyciela w szczególnych przypadkach może być 
regulowana zwiększonym dodatkiem motywacyjnym lub nagrodą. Dlatego proponuje się 
przyznawanie dodatku funkcyjnego przy zastępstwie trwającym co najmniej 3 miesiące.

Ad 4. Zmiana redakcyjna.

Ad 5. Zmiana redakcyjna.

Ad 6. Zmiana redakcyjna.

Ad 7. Zmiana redakcyjna.

Ad 8. Zmiana redakcyjna.

Ad 9. Zmiana redakcyjna.


	             Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej
	                                           Jadwiga Domalewska


